
 

 

eNovation s.r.o. 
Štěpánská 621/34 
110 00 Praha 1 

 
Tel./Fax: +420 222 523 549 
Zelená dotační linka: 800 190 163 

 
enovation@enovation.cz 
www.enovation.cz 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ VE ZJEDNODUŠENÉM 
PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA Č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH,  
VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 
 
 
V Praze dne 3. 7. 2013 
 
 
Zadavatel níže uvedené veřejné zakázky Vás tímto dle § 38 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), vyzývá k podání nabídky.  
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Název veřejné zakázky: ÚŘAD V POHYBU 
 
 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Hlavní město Praha – Magistrát hlavního města 
Prahy 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 

IČ: 00064581 
Osoba oprávněná jednat jménem či za 
zadavatele: 

CZ00064581 

 
 

3. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE OSOBY ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE DLE § 151 ZÁKONA 
 
Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

eNovation s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Štěpánská 621/34, Praha 1 

IČ: 279 097 51 
Osoba oprávněná za osobu zastupující 
zadavatele jednat: 

Ing. Jiří Pavlíček, jednatel 

Kontaktní osoba: Ing. Karolína Vlašánková 
Telefon, fax, e-mail: 777 834 521, karolina.vlasankova@enovation.cz 
 
 

4. INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na služby. 
 



 

 

eNovation s.r.o. 
Štěpánská 621/34 
110 00 Praha 1 

 
Tel./Fax: +420 222 523 549 
Zelená dotační linka: 800 190 163 

 
enovation@enovation.cz 
www.enovation.cz 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 
 
kód CPV: název: 

79414000-9  Poradenství v oblasti řízení lidských zdrojů 
79415200-8  Poradenství v oblasti plánování 
79633000-0     Rozvoj zaměstnanců 
79632000-3     Vzdělávání zaměstnanců 
79416000-3     Práce s veřejností 
79420000-4      Manažerské poradenství 
 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A PODMÍNEK PLNĚNÍ 
 
Předmětem veřejné zakázky je: 

A. Realizace průzkumu - mystery shoppingu jako analytického nástroje ke zjištění stavu v 
řešené oblasti vč. vytvoření plánu průzkumu 

B. Realizace 4 kurzů podpůrných školení v oblasti nastavení změn podporující implementaci 
principů good governance do praxe MHMP 

C. Realizace 26 facilitovaných workshopů pro cílovou skupinu projektu v odborech DSC 
(odbor dopravně správních činností), FON (odbor evropských fondů) a AMP (odbor 
archvivu MHMP - oddělení služeb veřejnosti) + realizace 3 facilitovaných workshopů pro 
vybrané osoby z realizačního týmu a pro osoby žadatele z úseku vzdělávání  - jako 
podpora změny ke good governance, kde výstupem všech 29 workshopů jsou akční plány 
ke změně jednotlivých odborů, resp. oddělení 

D. Vytvoření Strategie zlepšení kontaktu s veřejností vč. návrhů změn v systému vzdělávání 
navazující na facilitované workshopy 

 
Bližší specifikace předmětu zakázky a podmínek plnění je uvedena v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace (dále též „ZD“). 
 
Místo plnění:  Magistrát hl. města Prahy 
 
Předpokládaná doba plnění zakázky: 
 
Předpokládané zahájení plnění: po podpisu smlouvy 
Předpokládané ukončení plnění: do 31. 12. 2014 
 

6. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE NEBO PODMÍNKY PŘÍSTUPU ČI POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE DLE § 48 ZÁKONA 

 
Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna v souladu s § 48 zákona na profilu 
zadavatele na adrese: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazkaProfilList.seam 

  

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazkaProfilList.seam�


 

 

eNovation s.r.o. 
Štěpánská 621/34 
110 00 Praha 1 

 
Tel./Fax: +420 222 523 549 
Zelená dotační linka: 800 190 163 

 
enovation@enovation.cz 
www.enovation.cz 

 

7. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
Lhůta pro podání nabídek:    24. července 2013 v 10:00 hodin 
 
Adresa pro podání nabídek:   MHMP - Podatelna, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 

Po - Čt 8,00 - 18,00 hod. 
Pá    8,00 - 16,00 hod. 

 
Lhůta a místo zasedání komise pro otevírání obálek:  

 
24. července 2013 v 10:05 hodin,  
 
MHMP, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1, zasedací 
místnost č. 604 (6. patro) 

  

Nabídky se podávají v písemné formě a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních 
označením obchodní firmy/názvem a razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo 
osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena názvem veřejné zakázky, na 
kterou uchazeč podává svou nabídku, tzn. „Neotevírat – Veřejná zakázka: ÚŘAD V POHYBU“. Na 
obálce musí být uvedena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podle § 71 odst. 6 zákona. 

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE DLE § 62 ZÁKONA 
 
Požadavky zadavatele na prokázání splnění kvalifikace dle § 62 zákona jsou uvedeny v zadávací 
dokumentaci, která je přílohou této výzvy a je též dostupná na profilu zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazkaProfilList.seam 
 

9. ÚDAJE O HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍCH DLE § 78 ZÁKONA 
 
Údaje o hodnotících kritériích dle § 78 zákona a způsob hodnocení nabídek jsou uvedeny 
v zadávací dokumentaci, která je přílohou této výzvy a je též dostupná na profilu zadavatele 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazkaProfilList.seam 
 
 

10. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 
 
Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty na 90 dní od konce lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Praze dne 3. 7. 2013     

 
(el. podpis) 

---------------------------------- 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazkaProfilList.seam�
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazkaProfilList.seam�

	Nabídky se podávají v písemné formě a v řádně uzavřené obálce opatřené na uzavřeních označením obchodní firmy/názvem a razítkem či podpisem statutárního orgánu uchazeče nebo osoby oprávněné zastupovat uchazeče. Obálka musí být označena názvem veřejné ...

		2013-07-03T10:33:12+0200
	Mgr. Bohumila Maříková




